МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № S5b-A/(L

«2 6  » lu C M L *  • 2014г.

О назначении
Дааева В.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Дааева Вахахажи Буаровича на должность директора ГАУ
«Государственный русский драматический театр им. М.Ю.Лермонтова»
с 23 июля 2014 года с окладом в месяц согласно штатному расписанию.

Основание: заявление Дааева В.Б. от 23.07.2014г., трудовой договор,
заключенный с Дааевым В.Б. от 23.07.2014г.

Министр ; Х-Б.Б. Дааев

С приказом ознакомлен: